

VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS METODINĖS GRUPĖS

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

METŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

Tikslas: Gerinti ugdymo kokybę formuojant atviros, bendradarbiaujančios bei nuolat besimokančios organizacijos kultūrą. Ugdyti gebėjimą prisiimti atsakomybę už savo mokymosi procesą.

Uždaviniai: .

1. Ištirti ugdymo organizavimo silpnąsias vietas, sudaryti tobulinimo planą bei jį įgyvendinti.
2. Sudaryti galimybes ir sąlygas profesionaliam tobulėjimui ir kompetencijų plėtojimui.
3. Įdiegti veiklos kokybės gerinimo Nuolatinio tobulinimo metodologiją mokinių bei mokytojų lygmenyse.

Tikslas: Kurti saugią ir draugišką patiriminio ugdymo(-si) aplinką, plėtojant vidaus bei lauko edukacines erdves bei sudarant palankias sąlygas ugdymui(-si) už Mokyklos ribų.

Uždaviniai:

1. Plėtoti lauko bei vidaus edukacines erdves.
2. Organizuoti ugdymą už Mokyklos ribų.
3. Užtikrinti įvairiapusį neformalaus vaikų švietimo prieinamumą.

Tikslas: Stiprinti visų bendruomenės narių įsitraukimą į ugdomąjį procesą, siekiant sudaryti bendruomenės narių darnius tarpusavio santykius, puoselėti ir laikytis vyraujančių vertybinių nuostatų ir taisyklių bei organizuoti daugiau susibūrimų, renginių ir projektų, kuriuose dalyvautų ne tik bendruomenės nariai, tačiau ir socialiniai partneriai.

Uždaviniai:

1. Organizuoti renginius mokyklos, mikrorajono bei Vilniaus miesto mastu.
2. Teikti pagalbą šeimai organizuojant mokymus tėvams mokinio ugdymo klausimais.
3. Plėsti socialinių partnerių tinklą.

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Data	Vykdytojai	Laukiami rezultatai
1.	Dalyvavimas mokymuose: <ul style="list-style-type: none">• Kaip ugdyti vaikų emocinį intelektą?	Visus metus	Klasių pedagogai	Pedagogai kels kvalifikacijas bei gilins žinias, ko

	<ul style="list-style-type: none"> • Konferencija: Bendravimas, suprantamas visiems. • Neurosensorinės stimuliacijos metodas vaikams su mokymosi sutrikimais, specialiaisiais poreikiais. • Mokinių individualios pažangos matavimas ir pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje. • Mokytojo ir mokinio ryšys: pažinti, suprasti, sutarti. • Skaitmeninio raštingumo seminaras „Mano Vedliai”. • Internetinė paskaita „Raidžių rašymas pirmoje klasėje nuo A iki Ž“. • Seminarai „Zippio draugai“. • Seminarai „Obuolio draugai“. 			<p>pasėkoje pagerės mokyklos ugdymo kokybę</p>
2.	<p>Ugdymo organizavimas už mokyklos ribų:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Išvyka į Energetikos muziejį • Išvyka į edukacinį užsiėmimą „Meduolių kepimas“ • Išvyka į zoologijos sodą • Išvyka į Multikiną „Kliford – czerwony pies” • Virtualus apsilankymas Palangos Gintaro Muziejuje • Šv. Mišios Šv. apaštalu Petro ir Povilo bažnyčioje. Ekskursija į Šv. Petro ir Povilo bažnyčios požemius • Išvyka į Lenkų Kultūros Namus, spektaklis „Maurycy...” • Išvyka į Trakus • Edukacinis užsiėmimas lauke “Rudens spalvos” • Edukacinis užsiėmimas lauke “Jau pavasaris” • Ekskursija į Vilniaus m. Savivaldybę 	Visus metus	Klasių pedagogai	Užtikrins įvairiapusį neformalų vaikų švietimą už mokyklos ribų

	<ul style="list-style-type: none"> • Ekskursija "Vilnius: 700 metų jaunas". 			
	<p>Mokyklos renginių organizavimas:</p> <ul style="list-style-type: none"> • „Visuotinės mankštos rytmetis“, skirtas Pasaulinei judėjimo sveikatos labui – dienai • Spektaklis mokyklos svečiams „Kozi domek“. • Lenkijos Nepriklausomybės diena • Šventinis mokyklos bendruomenės susitikimas „Šiltų Kalėdų“ • Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos „Atvirų durų diena“ • Žemės diena • Kaziūko mugė • Mokytojų diena • Užgavėnės • Šventė skirta Tarptautinei Vaikų gynimo dienai. Renginis „Svečiuose pas pasaką“. • Paskutinio skambučio“ šventė. • Akcija skirta Lietuvos gynėjų dienai – „Atmintis gyva, nes liudija“ • Išvyka į Nacionalinį Operos ir Baletų teatrą. Baletas „Mergaitės Marijos istorija“. <p>Renginiai su socialiniais partneriais:</p> <ul style="list-style-type: none"> • „Užgavienės“ • Žemės diena • Lenkijos vėliavos diena. Polonijos diena • Kalėdinis susitikimas • Gegužės 3- osios minėjimas 	Visus metus	Visa bendruomenė	Stiprins visų bendruomenės narių įsitraukimą į ugdomąjį procesą bei plės socialinių partnerių tinklą.

	<p>Metodinė veikla (mokyklos stendų paruošimas):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stendo „Vilniaus gimtadienis“ paapuošimas. • Stendo „Aš myliu Lietuvą“ paapuošimas. • Stendo „Užgavėnių kaukės“ paapuošimas. • Stendo „Vaiko teises pagal J. Korčaką“ paapuošimas. • Stendo „Kalėdos, kalėdos....“ paapuošimas • Stendo „Lenkijos Nepriklausomybės diena“ paapuošimas. • Stendo „Paskutinis skambutis“ paapuošimas • Stendo „Mokytojo diena“ paapuošimas • Daržas mokyklos kieme 	Visus metus	Metodinės grupės nariai	Gerins vidaus bei lauko edukacines erdves
	<p>Įdiegimas veiklos kokybės gerinimo Nuolatinio tobulinimo metodologijos:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bendradarbiavimas su mokyklos švietimo specialistais atliekant mokyklos mikroklimato tyrimą • Mokinių individualios pažangos anketos kūrimas • Tėvų konsultavimas ugdymo klausimais • Mokyklos veiklos įvertinimo analizė 	Visus metus	Visa bendruomenė	Gerinti ugdymo kokybę formuojant atviros, bendradarbiaujančios bei nuolat besimokančios organizacijos kultūrą Ugdys gebėjimą prisiimti atsakomybę už savo mokymosi procesą.